
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 39 13 CC-CZ: 12631
Místo: Klatovská 109, Plzeň Datum: 15. 1. 2019
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ:

SPŠ strojnická a SOŠ Prof. Švejcara Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

SYMONTA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

25 986 741,25

0,00

31 443 956,91

0,0015,00%

5 457 215,66

182389A

21,00%

Energeticky úsporná renovace budovy SPŠS Plzeň

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

Sazba daně

25 986 741,25

Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 182389A

Stavba:

Místo: Klatovská 109, Plzeň Datum:

Zadavatel: SPŠ strojnická a SOŠ Prof. Švejcara Plzeň Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis15 577 897,63

292 405,56241 657,49

12 874 295,56

2 427 785,75

550 155,42454 673,90

2 006 434,50

873 447,99

1 134 912,00 1 373 243,52

1 056 872,07

17 585 421,44

2 279 423,30 2 758 102,19

1 479 307,00

21 278 359,94

5 311 678,64

15. 1. 2019

SYMONTA s.r.o.

Jakub Vilingr

Cena s DPH [CZK]

31 443 956,91

31 443 956,91

10 165 596,97

407 803,88

208 705,25

4 389 817,06

1 222 567,77Vytápění

Vzduchotechnika

172 483,68

Technologie 8 401 319,81

182389NB-

5

182389NB-

4

Bourací práce technologie
182389NB-

9

337 028,00VRN - Technologie01A

02.01

Nová budova

Cena bez DPH [CZK]

25 986 741,25

Energeticky úsporná renovace budovy SPŠS Plzeň

PopisKód

25 986 741,2502

182389NB-

8
Stavebně konstrukční řešení

Předávací stanice tepla NB-vytápění

Předávací stanice tepla NB-M+R a elektroinstalace

Přeložka teplovodu do SB

182389SB-

3

182389NB-

7
182389NB-

1
182389NB-

2

01B

Elektroinstalace a M+R
182389NB-

6

Bourací práce

VRN - Stavební část

Stavební část02.02

Strana 2 z 2


		2020-03-13T10:03:41+0100
	Michal Fictum


		2020-03-17T13:59:03+0100
	Ing. Rostislav Študent




